
Gatorade kehitettiin 1960-luvun puolivälissä Floridan yliopiston tutkijoiden toimesta amerikkalaisen jalkapallojoukkueen Florida
Gatorsin pelaajien tarpeisiin. Vuodesta 1988 lähtien Gatorade Sports Science Instituutissa (GSSI) Illinoisissa on tutkittu
nesteytykseen ja urheiluravitsemukseen liittyviä asioita. Gatorade on PepsiCon omistama ja valmistama urheilujuoma.
Suomessa Gatoraden myynnistä ja jakelusta vastaa Hartwall.
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Gatorade vauhdittaa World Cup of Hockey 2004 –kisaa

Maailman suosituin urheilujuoma Gatorade sponsoroi jääkiekon World Cup –kisaa.
Gatorade on valittu myös Suomen jääkiekon A-maajoukkueen viralliseksi
urheilujuomaksi.

Gatorade on elokuun 30. päivä alkavan World Cup of Hockey 2004 –kisan globaali
yhteistyökumppani. Suomeen tämän vuoden toukokuussa saapunut Gatorade on
tieteellisesti valmistettu ja tutkittu vesipohjainen urheilujuoma, joka parantaa suorituskykyä
palauttamalla kehoon urheilusuorituksen aikana hien mukana poistuneita ravinteita; nestettä,
mineraaleja ja energiaa.

- Olemme erittäin tyytyväisiä uudesta yhteistyösopimuksesta. Gatorade auttaa kiekkoilijoita
huippusuoritukseen ja helpottaa nopeaa palautumista, sanoo Gatoradea valmistavan
PepsiCo:n Brand Manager Kati Niemelä.

World Cup of Hockey 2004 –kisan lisäksi Gatorade sponsoroi mm. NFL- ja NBA-sarjoja sekä
New Yorkin, Bostonin, Chicagon, Berliinin ja Rooman maratoneja.

Gatorade Suomen A-maajoukkueen virallinen urheilujuoma

World Cupissa pelaavan Suomen maajoukkueen lääkärin Ismo Syvähuokon mukaan
nesteytyksen merkitys korostuu turnausten yhteydessä.

- Riittävän nesteen ja sen mukana elimistölle välttämättömien ainesosien nauttiminen
on urheilijoiden huippusuoritusten perusedellytys. Erityisesti turnausten yhteydessä
on huolehdittava siitä, että pelaajien nestetasapaino on kunnossa. Kun lyhyen ajan
sisällä pelataan otteluita tiiviissä tahdissa, voi kiekkoilijoiden välille syntyä suuriakin
eroja sen perusteella, miten nesteytyksestä huolehditaan, sanoo Suomen
maajoukkueen lääkäri Ismo Syvähuoko.

Pelaajille Gatorade on jo entuudestaan tuttu juoma.

- Aikanaan heidän vaatimuslistallaan ei ollut pelkästään urheilujuoma, vaan
nimenomaan Gatorade, jatkaa Syvähuoko.

Suomessa Gatorade on yhteistyössä myös uinnin maailmanmestarin Hanna-Maria Seppälän
kanssa. Gatorade on huippu-urheilijoiden lisäksi suunnattu aktiivisille urheilun harrastajille.

Hartwall vastaa Suomessa Gatoraden myynnistä ja jakelusta.
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